seen ja nykyarvoon. Luottojen ennenaikaisten ta-
kaisinmaksujen vaikutus ja eräpäivättömien talle-
tusten käyttäytyminen on otettu huomioon korko-
riskianalyysissa. Yhteenliittymän altistumista las-
keville viitekoroille vähentää mahdollisuus käyttää
suurimmassa osaa lainakantaa hinnoitteluperus-
tana 0% korkolattiaa.

Yhteenliittymässä hallitaan korkoriskiä ensisijai-
sesti suunnittelemalla taserakennetta, kuten va-
rojen ja velkojen korkosidonnaisuutta sekä matu-
riteettia. Korkoriskin hallintaan voidaan käyttää
myös suojaavia korkojohdannaisia. Yhteenliitty-
mällä ei ole voimassa olevia johdannaissopimuk-
sia.

Yhteenliittymän korkoriskiä hallinnoidaan kes-
kusyhteisön hallituksen asettamilla ohjausrajoil-
la korkokatteelle sekä taseen nykyarvon muutok-
selle.  Korkoriskin hallinnan tavoitteena on vakaut-
taa yhteenliittymän taseen korkoriski tasolle, jos-
sa yhteenliittymän liiketoiminta on kannattavaa,
mutta yhteenliittymän tulos tai vakavaraisuus ei
ole uhattuna voimakkaissakaan korkoympäristön
muutoksissa.

POP Pankki -ryhmä Toimintakertomus ja yhdistelty IFRS-tilinpäätös 31.12.2020 TILINPÄÄTÖS   74

RAHOITUSTASEEN KORKOHERKKYYSANALYYSI

Vaikutus korkokatteeseen 31.12.2020 31.12.2019

(1 000 euroa) Muutos 1-12 kk 1-12 kk

Korkoriski +1%-yksikkö 13 070 11 840

Korkoriski -1%-yksikkö −9 723 −6 950

Korkoriskin laskennassa on esitetty rahoitusta-
seenherkkyys raportointihetkellä tapahtuvasta
yhden prosenttiyksikön suuruisen muutoksen vai-
kutuksesta tulevan tilikauden korkokatteeseen.

4.2.3 Sijoitus- ja likviditeettisalkku
Yhteenliittymän sijoitus- ja likviditeettisalk-
ku koostuu keskusluottolaitoksen ja jäsenosuus-
pankkien likviditeettireserveihin kuuluvista arvo-
papereista ja muista sijoituksista. Likviditeetti-
reservin markkinariski muodostuu sijoitusinstru-
mentin liikkeeseenlaskijariskistä sekä markkinoi-
den yleisestä osake-, korko- ja valuuttariskistä.

Jäsenluottolaitokset voivat sijoittaa likviditeet-